
Л Е Н И Н О Г О Р С К И Й Л Е Н И Н О Г  ОРСК
ГОРОДСКОЙ С О В Е Т М У Н Ш Д И П А Л Ь  РАЙОНЫ
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Л Е Н И Н О Г О Р С К  ШЭЬЭРЕ

О Б Р А З О В А Н И Я М У Н И Ц И П А Л Ь
ГОРОД ЛЕНИНОГОРСК БЕР0МЛЕГЕ

ЛЕНИНОГОРСКОГО ЛЕНИНОГОРСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Ш 0Ь0РЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

г.Лениногорск № ^

О внесении изменений в решение 
Лениногорского городского
Совета муниципального
образования город Лениногорск 
от 27.09.2018 № 163 «О внесении 
изменений в решение
Лениногорского городского
Совета муниципального
образования город Лениногорск 
от 27.10.2015 №17 «О налоге на 
имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 
Лениногорский городской Совет РЕШИЛ:

1.Внести в решение Лениногорского городского Совета 
муниципального образования город Лениногорск от 27.09.2018 № 163 «О 
внесении изменений в решение Лениногорского городского Совета 
муниципального образования город Лениногорск от 27.10.2015 № 17 «О 
налоге на имущество физических лиц»» следующее изменение: 

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении 

одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа 
2019 г.».

2.Опубликовать настоящее решение в официальном публикаторе- газете 
«Лениногорские вести» и разместить на официальном сайте Лениногорского



муниципального района и официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

Глава муниципального 
город Лениногорск, 
мэр города Лениногорска Р.Г. Хусаинов


